
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR 19/2021/2022 z dnia 09.12.2021 r.

w sprawie 
nowelizacji statutu  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej

Na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie Zasad techniki 
prawodawczej art. 55- 52  z dnia 20 czerwca 2002 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 
283) a także  na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z artykułem 82. ust 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 )

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§ 1
W statucie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej wprowadza 

się następujące zmiany:
w § 1 do § 50 dokonano zmian w zakresie ich zgodności z wymaganiami formalno- 

prawnymi, paragrafy podzielono na ustępy, ustępy na punkty, punkty na litery, litery na tiret, 
a tiret na podwójne tiret, paragrafy grupowane są w rozdziały, rozdziały grupuje się w działy.

§ 2

1) w § 10 ust.5 ptk.3  otrzymuje brzmienie:

„prawo do organizacji życia szkolnego i internatu, umożliwiające zachowanie właściwych 
proporcji między wysiłkiem szkolnym a możliwością rozwijania i zaspokajania własnych 
zainteresowań;”

2) w §11  ust.3  zamienia się wyrażenie „Samorząd Uczniowski” na wyrażenie 
„Samorząd Wychowanków”;

3) w §36  ust.2 zamienia się wyrażenie „sobotnio-niedzielna” na wyrażenie 
„weekendowa”;

4) w § 40 ust.1 otrzymuje brzmienie:
„ Na terenie placówki (w tym szkół) obowiązuje zakaz korzystania z telefonów 
komórkowych przez wychowanków- telefony przywiezione do placówki powinny być 
przekazane do depozytu. Zasady korzystania z telefonów na terenie Placówki reguluje 
System Swobód Wychowanka.
5) w §46  ust.1 pkt. 20  zamienia się wyrażenie „Samorząd Uczniowski” na wyrażenie 

„Samorząd Wychowanków”;

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.



§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej


